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Asunto: Participaciones al Municipio

Xalapa-Enriquez, Ver., a 7 de febrero de 2019

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de enero del presente ano.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL.
FONDO ESPECIAL I.E.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIADE VEHICULOS.

I.S.A.N.

FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN.

FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL.

INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL.

FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL

SUMA
DEDUCCIONES:
GEE;

IL.P.E.

CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE
ADEUDO CMAS-XALAPA
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
CREDITOS FISCALES
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME
INTERACCIONES S.A. F/9946
CAPITAL-FINTEGRA
CONTRATOAPP.
FINANCIERA SOFOM
CREDITO BANSI

SUMA

OTRAS FUENTES :

IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE
SUMA

IMPORTE NETO

PARCIAL

16,036,302.88
205,895.41
2,993,580.24
0.00
174,262.11
4254573
1,029,359.17
1563,841.03
315,675.77
0.00
110,040.70

2,287,976.00
0.00
1,000,000.00
0.00
1,166,004.01
0.00
0.00
0.00
0.00
6,339,183.48
3,470,066.75
0.00
0.00
0.00
0.00

4,468,895.00

TOTAL

21,061,503.04

(14,263,230.24)

4,468,895.00
11,267,167.80
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 6 de marzo de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de febrero del presente afo y

Tercer Ajuste Cuatrimestral 2018.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL

21,902,836.50

TOTAL

FONDO ESPECIAL LE.PS. 345,985.19
FONDO DE FOMENTO MPAL. 4,010,655.44
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 198,096.18
FONDO DE COMPENSACION DEL I.SAN. 4254573
FONDO DE FISCALIZACION. 524,859.32
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 120,270.48
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 325,149.98
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 0.00
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL 111,084 .63
SUMA 27,581,483.45
DEDUCCIONES:
C.FE. 1,924,014.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,209,967.55
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 6,181,452.89
INTERACCIONES S.A. F/9946 3,600,903.70
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOAPP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (13,129,724.98)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 0.00
SUMA

IMPORTE NETO

0.00
14,451,758.47
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 2 de abril de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacién Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de marzo del presente afio.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL

15,976,686.95

TOTAL

FONDO ESPECIAL I.E.PS. 294,131.99
FONDO DE FOMENTO MPAL. 2,983,618.72
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 135,025.05
FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN. 4254573
FONDO DE FISCALIZACION. 524,859.32
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 141,065.30
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 317,090.12
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 0.00
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL 97,651.80
SUMA 20,512,674.98
DEDUCCIONES:
C.FE. 2,143,780.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 66,934.19
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,562,224 .82
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 6,414,521.15
INTERACCIONES S.A. F/9946 3,600,903.70
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOA.PP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (13,788,363.86)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 0.00
SUMA 0.00

IMPORTE NETO

6,724,311.12
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 9 de mayo de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacién Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de abril del presente ano.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL

17,794,708.61

TOTAL

FONDO ESPECIAL I.E.PS. 195,138.21
FONDO DE FOMENTO MPAL. 3,302,547.69
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 116,559.81
FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN. 42545.73
FONDO DE FISCALIZACION. 1,295,026.35
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 125,375.88
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 327,380.57
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 47256
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL 99,628.87
SUMA 23,299,384.28
DEDUCCIONES:
C.FE. 1,884,490.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,205,469.42
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 8,761,134.60
INTERACCIONES S A. F/9946 3,587,517.12
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOAPP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (15,651,997.98)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 0.00
SUMA

IMPORTE NETO

0.00
7,647,386.30
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Asunto: Participaciones al Municipio

Xalapa-Enriquez, Ver., a 5 de junio de 2019

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacién Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de mayo del presente afio y

Ajuste Definitivo 2018.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL.
FONDO ESPECIAL I.E.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIA DE VEHICULOS.

I.S.A.N.

FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN.
FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL.
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL.
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL

SUMA
DEDUCCIONES:
C.EE:

LPE.

CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE
ADEUDO CMAS-XALAPA
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
CREDITOS FISCALES
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME
INTERACCIONES S.A. F/9946
CAPITAL-FINTEGRA
CONTRATOA.PP.
FINANCIERA SOFOM
CREDITO BANSI
SUMA
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE
SUMA
IMPORTE NETO

PARCIAL

20,086,364.18
319,135.73
3,701,621.52
0.00
123,829.43
42,545.73
528,467.82
136,853.19
343,869.86
0.00
109,114.11

2,104,452.00
0.00
213,386.84
0.00

0.00
1,342,642.37
0.00

0.00

0.00

0.00
6,390,674.78
3,995,748.43
0.00

0.00

0.00

0.00

4,094,018.00

TOTAL

25,391,801.57

(14,046,904.42)

4,094,018.00

15,438,915.15
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Asunto: Participaciones al Municipio

Xalapa-Enriquez, Ver., a 1 de julio de 2019

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me

permito informar el monto en pesos por concepto de partici

Definitivo 2018 y Primer Ajuste Cuatrimestral 2019.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL.
FONDO ESPECIAL IE.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIADE VEHICULOS.

I.S.A.N.

FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN.

FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL.

INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL.

FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL

SUMA
DEDUCCIONES:
CEE:

PE.

CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE
ADEUDO CMAS-XALAPA
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
CREDITOS FISCALES
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME
INTERACCIONES S.A. F/9946
CAPITAL-FINTEGRA
CONTRATOAPP.
FINANCIERA SOFOM
CREDITO BANSI
SUMA
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE
SUMA
IMPORTE NETO

PARCIAL

19,455,141.73
277,913.76
3,950,136.84
0.00
111,098.20
42,545.73
524,859.32
115,351.16
373,484.89
0.00
112,803.01

1,959,5656.00
0.00
213,386.84
0.00

0.00
1,511,132.42
0.00

0.00

0.00

0.00
8,034,545.67
4,510,332.82
0.00

0.00

0.00

0.00

627,521.00

paciones federales del mes de junio del presente afio, Ajuste

TOTAL

24,963,334.64

(16,228,953.75)

627,521.00
9,361,901.89
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 1 de agosto de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de julio del presente afio y del

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas correspondiente al segundo trimestre 2019.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL

18,013,364.87

TOTAL

FONDO ESPECIAL I.E.PS. 234,770.49
FONDO DE FOMENTO MPAL. 3,217,598.83
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 122,607.80
FONDO DE COMPENSACION DEL IS AN. 4254573
FONDO DE FISCALIZACION. 1,400,616.16
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 135,691.47
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 381,504.11
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 0.00
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINA Y DIESEL 114,924 62
SUMA 23,663,624.08
DEDUCCIONES:
C.FE. 2,127,523.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,204,533.03
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 7,782,056.69
INTERACCIONES S.A. F/9946 4,368,593.71
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOAPP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (15,696,093.27)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 0.00
SUMA 0.00

IMPORTE NETO

7,967,530.81
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 4 de septiembre de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacién Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de agosto del presente afio, dichos
recursos estaran sujetos a revisiones por los diferentes Entes Fiscalizadores correspondientes.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL

16,630,416.85

TOTAL

FONDO ESPECIAL LE.PS. 284,623.58
FONDO DE FOMENTO MPAL. 3,154,571.38
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 113,331.46
FONDO DE COMPENSACION DEL I.SAN. 42545.73
FONDO DE FISCALIZACION. 524.859.32
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 131,681.07
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 277,992 52
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 4,702.92
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINA Y DIESEL 97,689.56
SUMA 21,262,414.39
DEDUCCIONES:
C.FE. 2,111,758.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,280,787.05
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 7,205,345.95
INTERACCIONES S.A. F/9946 4,044,847.04
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOAPP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (14,856,124.88)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 535,683.00
SUMA 535,683.00

IMPORTE NETO

6,941,972.51
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 2 de octubre de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A,3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de septiembre del presente afio,
dichos recursos estaran sujetos a revisiones por los diferentes Entes Fiscalizadores correspondientes.

PARTICIPACIONES:

PARCIAL

TOTAL

FONDO GENERAL. 14,633,339.56
FONDO ESPECIAL I.E.PS. 354,824.03
FONDO DE FOMENTO MPAL. 2,786,167.13
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 132,112.09
FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN. 4254573
FONDO DE FISCALIZACION. 524,859.32
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 134,753.13
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 321,201.95
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 0.00
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL 104,754 .23
SUMA 19,034,557.17
DEDUCCIONES:
C.FE. 2,092,948.00
I.PE. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,254,794 50
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 6,652,166.74
INTERACCIONES S.A. F/9946 3,734,310.21
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOA.PP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (13,947,606.29)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LA RENTA PARTICIPABLE 0.00
SUMA 0.00

IMPORTE NETO

5,086,950.88



¥R VERACRUZ e B = LA * SRE
s /{ DEL ESTADO b,y Planeacion E
' SSE/1882/2019

Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Xalapa-Enriquez, Ver., a 5 de noviembre de 2019

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A, 3B, 4, 4Ay 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de octubre del presente ano,

Segundo Ajuste Cuatrimestral 2019 y el Fondo de Estabilizacion d
correspondiente al Tercer Trimestre 2019, dichos recursos estaran

Fiscalizadores correspondientes.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL.

FONDO ESPECIAL LE.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIA DE VEHICULOS.

I.S.A.N.

FONDO DE COMPENSACION DEL I.SAN.

FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.

PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL.

INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL.

FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINA Y DIESEL
SUMA

DEDUCCIONES:

C.FE.
LP.E.
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE
ADEUDO CMAS-XALAPA
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
CREDITOS FISCALES
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME
INTERACCIONES S.A. F/9946
CAPITAL-FINTEGRA
CONTRATOAPP.
FINANCIERA SOFOM
CREDITO BANSI

SUMA
OTRAS FUENTES :

IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE
SUMA
IMPORTE NETO

PARCIAL

12,5638,111.45
400,152.79
1,912,065.45
0.00
117,788.17
4254573
1,107,614.19
132,494 .25
325,467.70
49.04
102,918.95

2,043,324.00
0.00
213,386.84
0.00

0.00
1,104,111.47
0.00

0.00

0.00

0.00
5,853,335.82
3,285,872.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e los Ingresos de las Entidades Federativas
sujetos a revisiones por parte de los diferentes Entes

TOTAL

16,674,207.72

(12,500,030.63)

0.00
4174,177.09
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Asunto: Participaciones al Municipio

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA Xalapa-Enriquez, Ver., a 6 de diciembre de 2019

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A, 3B, 4, 4Ay 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de noviembre del presente
afo, dichos recursos estaran sujetos a revisiones por parte de los diferentes Entes Fiscalizadores correspondientes.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL

14,971,663.06

TOTAL

FONDO ESPECIAL LE.PS. 228,834.11
FONDO DE FOMENTO MPAL. 2,849,105.22
TENENCIADE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 128,167.06
FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.AN. 4254573
FONDO DE FISCALIZACION. 524,859.32
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 126,027.61
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL. 370,352.54
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL. 93.51
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL 100,560.38
SUMA 19,342,208.54
DEDUCCIONES:
C.FE. 2,212,383.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,116,643.66
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 5,013,244 .58
INTERACCIONES S.A. F/9946 2,814,272.58
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOA.PP 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (11,369,930.66)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 6,180,002.00
SUMA 6,180,002.00

IMPORTE NETO

14,152,279.88



VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE TUXPAN
PRESENTE

W SUBSEEGRESOS

. ¥ Plansacion

g SEFIPLAN

SSE/2376/2019
Asunto: Participaciones al Municipio
Xalapa-Enriquez, Ver., a 31 de diciembre de 2019

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacién Fiscal vigente en los articulos 2, 2A, 3A, 3B, 4, 4A y 4B, me
permito informar el monto en pesos por concepto de participaciones federales del mes de diciembre del presente afio y
del Fondo de Estabilizacion de |os Ingresos de las Entidades Federativas correspondiente al Cuarto Trimestre 2019,
dichos recursos estaran Sujetos a revisiones por parte de los diferentes Entes Fiscalizadores correspondientes.

PARTICIPACIONES:
FONDO GENERAL.

PARCIAL TOTAL

21,130,832.54

FONDO ESPECIAL I.E.PS. 259,919.57
FONDO DE FOMENTO MPAL. 4,543,230.92
TENENCIA DE VEHICULOS. 0.00
I.S.A.N. 122,248.78
FONDO DE COMPENSACION DEL |.SAN. 4254573
FONDO DE FISCALIZACION. 791,184 .94
FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS. 130,066.16
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL . 314,665.85
INCENTIVOA LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL 0.00
FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINA Y DIESEL 98,805.52
SUMA 27,433,500.01
DEDUCCIONES:
C.FE. 1,044,496.00
I.P.E. 0.00
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE 213,386.84
ADEUDO CMAS-XALAPA 0.00
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0.00
FIDEICOMISO BURSATIL F/998 1,129,638.58
CREDITOS FISCALES 0.00
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN 0.00
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL 0.00
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES 0.00
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME 3,361,842.03
INTERACCIONES S.A. F/9946 5,988,665.22
CAPITAL-FINTEGRA 0.00
CONTRATOAPP. 0.00
FINANCIERA SOFOM 0.00
CREDITO BANSI 0.00
SUMA (11,738,028.67)
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LARENTA PARTICIPABLE 4,458,034.00
SUMA 4,458,034.00

IMPORTE NETO

20,153,505.34



